
 

 

UCHWAŁA NR LXV/470/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji, składania  

i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w formie dotacji dla Beneficjentów końcowych  

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 40), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIV/406/2022 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 20 października 2022 r.  

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji, składania i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie  

w formie dotacji dla Beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 1209


		2023-04-03T10:41:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




